Teileliste fur den Open Sky Schiebdach Umbau in den

Bezeichnung Audi Teile-Nr
Open Sky Schiebedach 870 877 041
Innendachhimmel fur Open Sky

Innenleuchte mit

Schiebedachschalter 870947 111
Schiebedachmotor 820 959 591A
Fanghaken 8Z0 877 969
Repsatz Open Sky 870 898 738B
Schrauben N90652201
Dachquertréger vorne unten 870817 575
Dachquertréger vorne oben 820817 971
Dachquertrager hinten unten 870817 519
Dachquertrager hinten oben 870 817 969
Stecker 893 971 636
Reparaturleitung (4 x) 000 979 133

Karosseriekleber Scotch Weld DP490
37ml (2 Stiick notwendig)

Blindnieten Gesipa 6,4 x 12 mm

Blindnieten Gesipa 5,0
Blindnieten Senkkopf 5,0 x 7,0 mm
(fur Windschutzscheibenrahmen)

Alu Grundierung
Autolack
Autoklarlack
Silikonentferner

Sikaflex Karosseriedichtmasse
Dichtband Kompriband 10 mm dick,
fur 3-7mm Fugen

Abdeckfolien

Abdeckplane

Lithiumschmierfett fir Open Sky G052150A2

Sonstige notwendige Werkzeuge
Blindnietzange grof3 fir Nieten ab
5mm

Auspresspistole flur Karosseriekleber

Mischerdiise fir Karosseriekleber
1mm Blechtrennscheiben fiir
Winkelschleifer

Bohrer 6,5 mm (fir 6,4 Nieten)
Bohrer 5,1 mm (fur 5,0 Nieten)
Senkkopfbohrer (fur Senkkopfnieten)
2-Arm Abzieher fur Scheibenwischer

Weitere Informationen:

http://www.tim-d.de/mein-auto/audi-a2-1-2-tdi-3l/open-sky-umbau/

DA 001730 A2

Menge
399,00 €

39,00 €

19,00 €
69,00 €
17,59 €
48,73 €

0,50 €
35,13 €
25,36 €
35,13 €
27,14 €

2,37€

5,00 €

2291€
750 €
7,50 €

5,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
10,00 €
10,00 €

20,00 €

24,04 €

34,90 €
35,95 €
155¢€

Kategorie

1 Ersatzteil gebraucht
1 Ersatzteil gebraucht

1 Ersatzteil gebraucht
1 Ersatzteil gebraucht

Ersatzteil neu
Ersatzteil neu
12 Ersatzteil neu
1 Ersatzteil neu
1 Ersatzteil neu
1 Ersatzteil neu
1 Ersatzteil neu
1 Ersatzteil neu
4 Ersatzteil neu

2 Material
25 Material

100 Material

50 Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug

Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug

http://www.a2-freun.de/forum/showthread.php?t=36222

Audi A2

Quelle

Ebay (alternativ callparts.de)
Ebay (alternativ callparts.de)

Ebay (alternativ callparts.de)
Ebay (alternativ callparts.de)
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi
Audi

Ottozeus

Ebay oder Befestigungstechnikhandel
Ebay oder Befestigungstechnikhandel

Ebay oder Befestigungstechnikhandel
Autoteilehandel
Autoteilehandel
Autoteilehandel
Autoteilehandel
Autoteilehandel

Bauhaus

Audi

Ebay bestpreise24-de
Ottozeus
Ottozeus



